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STALEKS PRO PĘSETA DO RZĘS
EXPERT TE-40/7

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 86684902

Kod EAN 4820121593795

Opis produktu
STALEKS PĘSETA DO RZĘS TE-40/7 SERIA EXPERT

STALEKS PRO EXPERT

Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań przez dział projektowy firmy doprowadziło do stworzenia profesjonalnych i
specjalistycznych przyrządów z serii EXPERT. Skrupulatnie zaprojektowane, ergonomiczne i trwałe, idealnie
naostrzone, instrumenty serii EXPERT stanowią doskonałe narzędzia dla profesjonalistów zajmujących się manicure i
pedicure oraz kosmetologów. Bardzo trwała stal nierdzewna odporna na korozję, doskonałe wykończenie i perfekcyjnie
wypolerowane krawędzie skrawające gwarantują długą żywotność urządzenia, a także niespotykaną ergonomię dla
użytkownika. Wszystko to zwiększa satysfakcję naszych Klientów !

STALEKS

Firma STALEKS została założona w Charkowie na Ukrainie w 1996 r. Aktualnie firma zatrudnia ponad 600
wykwalifikowanych pracowników. Codzienna produkcja wynosi ponad 6000 produktów, a roczna ponad 2 miliony.
STALEKS eksportuje swoje produkty do 27 krajów na 5 kontynentach. Wytwarzane przez firmę narzędzia są dostępne
w wielu byłych republikach radzieckich, w krajach europejskich, ale również w USA, Brazylii i Izraelu. Zakłady
produkcyjne wyposażone są w najnowocześniejsze maszyny wiodących marek amerykańskich, niemieckich, włoskich i
japońskich. Zastosowanie najwyższej jakości sprzętu gwarantuje doskonałą jakość produktu i ułatwia realizację nawet
najbardziej wymagających zadań technologicznych. Dlatego na przykład wszystkie operacje ostrzenia są dokonywane
wyłącznie ręcznie. Stal nierdzewna pierwszego gatunku importowana z Hiszpanii jest używana do produkcji wszystkich
instrumentów. Ten rodzaj stali jest wyjątkowo odporny na korozję i ma niezrównaną twardość, zapewniając
długotrwałą ostrość. Firma podlega ciągłej ewolucji, która pozwala dostarczać tylko najlepsze rozwiązania klientom na
całym świecie. Dziś na rynku są obecne dwie marki : STALEKS - instrumenty do użytku domowego i STALEKS PRO -
profesjonalne instrumenty dla specjalistów od urody. Każda marka ma szereg serii produktów, które są stale
rozszerzane o nowe modele instrumentów. STALEKS prowadzi nowoczesne zakłady produkcyjne w pełnym cyklu, w
którym wszystkie etapy produkcji pozostają w rękach doświadczonych profesjonalistów z wieloletnim doświadczeniem.
Z roku na rok firma zwiększa produkcję i doskonali jakość produktu chcąc spełnić oczekiwania najbardziej
wymagających klientów.

wykonane ze stali nierdzewnej, używanej do produkcji narzędzi chirurgicznych
mocny chwyt dzięki równomiernemu zaciśnięciu krawędzi roboczych
polerowane krawędzie robocze nie uszkadzają rzęs i zapobiegają przywieraniu kleju
profesjonalne ręczne ostrzenie narzędzi
ergonomiczne wydłużone uchwyty gwarantują lepszy widok obszaru roboczego
nadaje się do wielokrotnej sterylizacji w autoklawie
wyłącznie oryginalne produkty - jesteśmy bezpośrednim importerem i przedstawicielem firmy STALEKS na Polskę
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